ОСЪЖДА Национална здравноосигурителна каса, с адрес [населено място], [улица], да заплати на „Първа частна МБАЛ - Враца“ ЕООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], на основание чл.78, ал.3 от ГПК, разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 6999,60 лв. /шест хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и шестдесет ст./ с ДДС.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.